Om Exploatören tar bort eller skadar träd eller vegetation inom allmän platsmark 
på sådant sätt att dess vitalitet påverkas negativt, ska Exploatören till Kommunen 
utge vite enligt nedan. 

- ett vite utgår enligt den så kallade Alnarpsmodellen om ett träd skadas 
eller tas bort.   

- ett vite om 25 000 (tjugofemtusen) kronor per kvadratmeter vegetation 
som skadas eller tas bort inom allmän platsmark. 

Ovan angivna vite gäller även kompakteringsskador som uppkommit innanför 
trädens rotzoner och vid torkskador på träd och vegetation i anslutning till

[...]

Kommunens medverkan ska utformas efter anvisningar från Kommunen. 

7. Överlåtelse av fastighet inom Markområdet 
Vid överlåtelse som innebär att fastighet eller del av fastighet inom Markområdet 
övergår i annan juridisk eller fysisk persons ägo förbinder sig Exploatören, vid 
äventyr av vite om 29 000 000 (tjugoniomiljoner) kronor, att tillse att varje ny 
ägare förbinder sig att efterkomma samtliga förpliktelser enligt 
Markgenomförandeavtalet genom att i varje avtal angående överlåtelse med 
denne införa följande bestämmelse: 

”Köparen förbinder sig, vid vite om 29 000 000 (tjugoniomiljoner) kronor, i av 
Nacka kommun påfordrade delar efterkomma mellan Nacka kommun och 
Exploatören träffat Markgenomförandeavtal avseende fastigheten Orminge 53:9. 
Markgenomförandeavtalet bifogas i avskrift. Köparen ska vid överlåtelse av 
äganderätten till fastigheten/del av fastigheten tillse att varje efterföljande ägare 
binds vid överenskommelsen, vilket ska fullgöras genom att denna bestämmelse, 
med i sak oförändrad text intages i överlåtelsehandlingen. Sker ej detta ska 
köparen utge vite till Nacka kommun med 29 000 000 (tjugoniomiljoner) kronor. 
Motsvarande ansvar ska åvila varje ny köpare.” 

Om Markområdet delats upp i flera fastigheter får vitesbeloppet fördelas i 
proportion till den totala byggrätten inom Markområdet. Vid överlåtelse av sådan 
fastighet äger Exploatören rätt att i ovanstående bestämmelse i avtalet angående